
Zarządzenie Nr 0050.62.2011 
Wójta Gminy Sanniki 

z dnia 9 listopada 2011 r. 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały w sprawie: uchwalenia „Rocznego programu 
współpracy Gminy Sanniki z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2012 r.”. 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536; z 2011 r. Nr 112 

poz. 654, Nr 205 poz. 1211 i Nr 209 poz. 1244) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr 86/XIX/2011 

Rady Gminy Sanniki z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie: szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, Wójt Gminy Sanniki zarządza, co następuje: 

 

          §1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie: 

uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Sanniki z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 r.”. 

          2. Projekt ww. uchwały został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 

(www.sanniki.bip.org.pl) oraz na stronie internetowej Gminy Sanniki (www.sanniki.pl).  

          3. Wszelkie uwagi i opinie w formie pisemnej należy kierować na adres: Urząd Gminy 

w Sannikach ul. Warszawska 169, 09-540 Sanniki z dopiskiem: Konsultacje „Roczny 

program współpracy” od dnia 10 listopada 2011 r. do dnia 20 listopada 2011 r. (decyduje 

data wpływu do Urzędu Gminy w Sannikach). 

 

          §2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

http://www.sanniki.bip.org.pl/
http://www.sanniki.pl/

